МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 15 сентября 2015 г. N 860

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ
НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ОРГАНИЗАЦИЯМИ

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИ
МИНИСТЕРСТВЕ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Список изменяющих документов
(в ред. приказов Минсоцразвития Новосибирской области

от 21.10.2015 N 977, от 11.04.2016 N 241, от 28.04.2016 N 297)

Приказываю:
1. Утвердить состав Общественного совета по проведению независимой оценки качества

оказания услуг организациями социального обслуживания Новосибирской области при
министерстве социального развития Новосибирской области.
(в ред. приказа Минсоцразвития Новосибирской области от 11.04.2016 N 241)

2. Управлению информационно-аналитической работы (Климахина Н.В.) обеспечить
размещение настоящего приказа на сайте министерства социального развития Новосибирской
области.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с 5 октября 2015 года.

Министр
С.И.ПЫХТИН

Приложение
к приказу

министерства социального развития
Новосибирской области

от 15.09.2015 N 860

СОСТАВ
ОБЩЕСТВЕННОГО СОВЕТА ПО ПРОВЕДЕНИЮ НЕЗАВИСИМОЙ ОЦЕНКИ

КАЧЕСТВА ОКАЗАНИЯ УСЛУГ ОРГАНИЗАЦИЯМИ СОЦИАЛЬНОГО
ОБСЛУЖИВАНИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПРИ МИНИСТЕРСТВЕ

СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Список изменяющих документов

(в ред. приказов Минсоцразвития Новосибирской области
от 21.10.2015 N 977, от 11.04.2016 N 241, от 28.04.2016 N 297)

Валицкая
Лидия Калмановна

- член Новосибирской городской общественной организации
ветеранов - пенсионеров войны, труда, военной службы и
правоохранительных органов;

Дроздов
Владимир Павлович

- председатель Новосибирской областной общественной организации
инвалидов Сибирский региональный Союз "Чернобыль";

consultantplus://offline/ref=2C3CEB334702F42F144560741109285618208630035222DA8E0D8E7229325F236C388E0A817C743E2E431BwFC1K
consultantplus://offline/ref=2C3CEB334702F42F144560741109285618208630035E29D5860D8E7229325F236C388E0A817C743E2E431FwFC2K
consultantplus://offline/ref=2C3CEB334702F42F144560741109285618208630035F23D98A0D8E7229325F236C388E0A817C743E2E431BwFC1K
consultantplus://offline/ref=2C3CEB334702F42F144560741109285618208630035E29D5860D8E7229325F236C388E0A817C743E2E431FwFC3K
consultantplus://offline/ref=2C3CEB334702F42F144560741109285618208630035222DA8E0D8E7229325F236C388E0A817C743E2E431BwFC1K
consultantplus://offline/ref=2C3CEB334702F42F144560741109285618208630035E29D5860D8E7229325F236C388E0A817C743E2E431FwFC3K
consultantplus://offline/ref=2C3CEB334702F42F144560741109285618208630035F23D98A0D8E7229325F236C388E0A817C743E2E431BwFC1K

Казаченко
Яна Михайловна

- президент Некоммерческого партнерства "Сибирская гражданская
инициатива";

Котов
Сергей Федорович

- член Межрегионального Союза Силовых Структур Родины;

Коурдакова
Нина Владимировна

- член регионального отделения Общероссийского народного фронта,
заместитель директора муниципального автономного учреждения
города Новосибирска "Новосибирский городской дом учителя";

Куккус
Александр Иоганович

- член Новосибирской областной общественной организации
"Ассоциация землячеств Новосибирской области", директор
государственного бюджетного профессионального
образовательного учреждения Новосибирской области
"Новосибирский речной колледж";

Лесневский
Юрий Юрьевич

- член Новосибирской областной организации общероссийской
общественной организации инвалидов "Всероссийское Ордена
Трудового Красного Знамени общество слепых", директор
Государственного бюджетного учреждения культуры Новосибирской
области "Новосибирская областная специальная библиотека для
незрячих и слабовидящих";

Малицкая
Елена Павловна

- президент Межрегионального общественного фонда "Сибирский
Центр Поддержки Общественных Инициатив", член Общественной
палаты Новосибирской области;

Мурашкина
Анна Николаевна

- член Новосибирской региональной общественной организации
инвалидов-колясочников "Центр Независимой Жизни "ФИНИСТ";

Панин
Павел Станиславович

- менеджер Некоммерческого партнерства "Информационно-
аналитический центр развития гражданских инициатив";

Пятницкий
Борис Петрович

- член Новосибирской городской общественной организации
ветеранов - пенсионеров войны, труда, военной службы и
правоохранительных органов;

Рагозина
Наталья Валентиновна

- президент Межрегиональной общественной организации "Центр
общественного здоровья";

Селезнев
Денис Александрович

- исполнительный директор Автономной некоммерческой
организации по профилактике различного рода зависимостей и
помощи гражданам, находящимся в трудной жизненной ситуации
"Твой выбор";

Скаредова
Наталья Ивановна

- председатель Общественной организации "Ленинская местная
организация Всероссийского общества инвалидов", член
Общественной палаты Новосибирской области;

Ющенко
Дмитрий Николаевич

- президент Благотворительного фонда "Новосибирск без
наркотиков".